Rev. C
DTK
Differenzdrucktransmitter für
Flüssigkeiten und Gase
DTK ist ein Transmitter zur Messung des
Differenzdruckes in Flüssigkeiten und
Gasen. Die Messungmittels
Keramikmembran gewährleistet

-15...+85 °C
Dynamische Ansprechzeit <5 ms
Druckanschluss Klemmverschraubung für 6 mm Kupferrohr
Kabel 2-oder 3-Leiter-Kabel, 1,5 m
Schutzart IP65
Dieses Produkt trägt das CE-Zeichen. Weitere Informationen unter www.regincontrols.com.
Material
Druckgehäuse Edelstahl
Membran Keramisches Material
Modelle
Tabelle 1 Ausgangssignal 0…10 V DC
Artikel Bereich Max. Überdruck Genauigkeit
DTK10 0…10 kPa 6x +/-1,25% fs1
DTK20 0…20 kPa 6x +/-1,25% fs
DTK40 0…40 kPa 5x +/-1,25% fs
DTK100 0…100 kPa 5x +/-1,25% fs
DTK250 0…250 kPa 4,8x +/-1,25% fs
DTK400 0…400 kPa 3x +/-0,75% fs
DTK600 0…600 kPa 2x +/-0,40% fs
DTK1000 0…1000 kPa 2x +/-0,40% fs
DTK1600 0…1600 kPa 2x +/-0,40% fs
1. fs = full scale (vom Messbereichsendwert)
Tabelle 2 Ausgangssignal 4…20mA
Artikel Bereich Max. Überdruck Genauigkeit
DTK10-420 0…10 kPa 6x +/-1,25% fs1
DTK20-420 0…20 kPa 6x +/-1,25% fs
DTK40-420 0…40 kPa 5x +/-1,25% fs
HAUPTSITZ SCHWEDEN
Telefon:+46 31 720 02 00
Web: www.regincontrols.com
E-Mail: info@regin.se
DTK
— 3 (5) —
Tabelle 2 Ausgangssignal 4…20mA (Forts.)
Artikel Bereich Max. Überdruck Genauigkeit
DTK100-420 0…100 kPa 5x +/-1,25% fs
DTK250-420 0…250 kPa 4,8x +/-1,25% fs
DTK400-420 0…400 kPa 3x +/-0,75% fs
DTK600-420 0…600 kPa 2x +/-0,40% fs
DTK1000-420 0…1000 kPa 2x +/-0,40% fs
DTK1600-420 0…1600 kPa 2x +/-0,40% fs
1. fs = full scale (vom Messbereichsendwert)
Die Transmitter sind auch mit den Ausgangssignalen 0...20 mA oder 4...20 mA (3-Leiter) erhältlich.
Zubehör
Artikel Beschreibung